

NORRA SIBBO UNGDOMSFÖRENING RF.

ÅRS  
BERÄT  
TELSE  
2023

NSU





## INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Pärmland	1
Innehållsförteckning	2
Inledning	3
Styrelsen 2023	4
Administration	
Representation	5
Uppvaktningar	
In Memoriam	
Barn- & Ungdomsverksamhet	6
Program & Kultur	8
Idrotts- & Motionsverksamhet	10
Resultat från Föreningsmästerskapet i stövelkast	11
Fastigheter	12
Föreningslokalen Viljan	
Sand- / isplanen	
Lekparken	13
Fotbollsplanen	
Hänt på Viljan	14
Viljan i siffror	16
Föreningslokalen Viljan	17
Resultaträkning	18
Balansräkning	20
Verksamhetsgranskningsberättelse	21
Styrelsens underskrifter	
Budget 2024	22
Verksamhetsplan 2024	23
Styrelsen 2024	24
Bli medlem i NSU!	

## INLEDNING

Det är dags att se tillbaka på året 2023 och presentera året i denna årsberättelse. Ett år som efter några år av pandemi kan ses som ett mera normalt år i ungdomsföreningen. De flesta olika evenemang kom tillbaka i verksamhetsplanen och kunde genomföras som planerat utan restriktioner.

Året inleddes med en som vi kallar ordentlig vinter med snö och kyla. Skid- och skridskosäsongen blev lång men till vår besvikelse gick inte Sopploppet ändå att genomföra på grund av växlande väderlek. Mitt i säsongen gav dessutom vår trotjänare till snöskoter upp och vi såg oss tvungna att skaffa en ny. Med tacksamt ekonomiskt stöd från Krogellska stiftelsen kunde vi mycket snabbt köpa en ny. Vintersäsongen blev trots allt lång och i prestationshäftena fanns det tusentals uppskrivna skidade kilometer och hundratals timmar då det åkts skridsko.

Vårt föreningshus Viljan behöver ses över kontinuerligt och skötas på allra bästa sätt. Viljan byggdes 1906-1909 på tälko och det är på tälko vi fortfarande håller huset i skick. Förstås önskar vi att bybor och andra använder Viljan och ser huset som ett alternativ för privata tillställningar samt värdesätter att det finns en samlingslokal i den egna hembyn eller närmiljön.

Ett av de större evenemangen under året var naturligtvis arrangerandet av Byafesten. Byafesten arrangerades senast år 2010, den tjugonde gången, och nu år 2023 skulle den komma tillbaka i

evenemangskalendern. Vi vet att flere faktiskt funderat i några år på att festen absolut borde ordnas som den en gång gjorde. Nu tyckte några personer att tiden var inne för att sätta igång med planeringen och sagt och gjort, det beslöts att det blir fest 19 augusti. Byafesten planerades i mycket god anda av de fyra byaföreningarna och alla gav av sin tid för att förverkliga festen. Byafesten överträffade allas förväntningar, det samlades ca 700 personer på sandplanen under festen och programinslagen avlöste varandra under kvällen. Vid utvärderingen av den 21:a festen var föreningarnas gemensamma åsikt att det ska ordnas en ny fest 2024 för det är vad byarna behöver!



Utän frivilliga och talkoinsatser skulle föreningsarbete vara utmanande och därför vill styrelsen här framföra ett hjärtligt varmt tack till alla de medlemmar och bybor som åter lagt ned tid och energi för NSU:s bästa. Vi är tacksamma för alla ovärderliga ideella insatser som gjorts och görs för NSU.

Utän dem som värdesätter föreningsarbete och stöder oss ekonomiskt skulle föreningsarbete också kännas utmanande. Hjärtligt tack till privatpersoner, Sibbo Kommun, organisationer och företag som stött föreningen under året 2023. Speciellt tack till Sibbo Sparbanksstiftelse, Krogellska stiftelse och Svenska kulturfonden.

*NSU:s styrelse*



## STYRELSEN 2023

Ordförande  
Vice ordförande  
Sekreterare  
Ekonom  
Program & Kultur  
Barn & Ungdom  
Idrott & Motion  
Fastigheten  
Administration  
Ledamot  
Medlemsregistret sköts av Johan Isaksson

**Micaela** Oljemark  
**Jonas** Englund  
**Måns** Stenström  
**Marianne** Englund  
**Micaela** Oljemark, **Andreas** Åkesson  
**Johanna** Gustafsson  
**Stefan** Laurén, **Zacharias** Järvinen  
**Måns** Stenström  
**Micaela** Oljemark, **Måns** Stenström  
**Susanna** Bärlund



## ADMINISTRATION

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret 2023 och 167 paragrafer har protokollförts. Styrelsen samlades till möten på Viljan, ett möte hemma hos ordförande och ett på restaurang. Föreningen har under verksamhetsåret sammanträtt till två föreningsmöten, vårmötet 21 mars och höstmötet den 21 november på Viljan.

Vid slutet av år 2023 hade föreningen 547 medlemmar (533 medlemmar år 2022).

Föreningen delar ut infobladet "Byablade" till alla postlådor i Borgby och Hertsby. Medlemmar som bor utanför byarna har fått Byablade skickat elektroniskt. Byablade har utkommit 5 gånger under året och upplagan var 400 exemplar.

Annonser om föreningens program har publicerats i Östnyland och också ibland i Sipoon Sanomat. Därtill har det varit

affischer uppsatta på anslagstavlor i byarna för att informera om föreningens verksamhet.

Årsberättelsen 2022 delades ut till föreningens alla medlemmar.

På föreningens webbsida på adressen [www.norrasibbouf.fi](http://www.norrasibbouf.fi) har publicerats information om aktuella evenemang.

Foton och rapporter från ordnade evenemang har även hört till de återkommande inlagen på webbsidan. På sidorna presenteras även föreningslokaler ingående, något som bland annat de som är ute efter att hyra ett festutrymme uppskattat.

Info om föreningen finns också på [facebook.com/norrasibbouf](https://facebook.com/norrasibbouf). Ibland informeras också föreningsärenden i Borgbygruppen på Facebook.

## REPRESENTATION

- Cecilia Granqvist har fungerat som förbundssekreterare i Sibbo Ungdomsförbunds styrelse.
- Johan Isaksson har fungerat som skattmästare i Ungdomsföreningsrörelsens stöd rf och styrelsemedlem i Ungdomsföreningsstiftelsen sr.
- Arbetsgrupper inom Sibbo Ungdomsförbund har representerats av olika styrelsemedlemmar.

## UPPVAKTNINGAR

- Sibbo Ungdomsförbund uppvaktades på 90-årsjubileumsdagen
- Micaela Oljemark uppvaktades på 50-årsdagen
- Susanna Bärlund uppvaktades på 40-årsdagen
- Caj Lillqvists minne hedrades med blombukett på jordfästningen
- Birgit "Gritt" Lindroos minne hedrades med blombukett på jordfästningen
- Birgit Borgströms minne hedrades med blombukett på jordfästningen



## IN MEMORIAM

### *Birgit Lindroos 1929- 2023*

Då sommaren var som ljusast och vackrast mottog vi sorgebudet att en av föreningens äldre medlemmar gått ur tiden. Birgit eller "Gritt" var, liksom sin farbror Hjalmar Gustafsson, grundaren av NSU, trogen sin bys ungdomsförening sedan barnsben och tänkte alltid på föreningens bästa. Gritt var redan i unga år med i föreningslivet. Som ungdom var hon den som var med i teaterpjäser och reste runt på turné med andra NSU:are. Gritt blev senare en hejare i frågesport och har segrat i otaliga sådana. Hembygd, Sibbo, Borgby och NSU hade Gritt nära hjärtat och det var självskrivet att hon skulle skriva föreningens 100-årshistorik. Lika självklart kändes det att hon kom med textidén till föreningens minnessten som avtäcktes på 100-årsdagen. "För modersmål, vetande och bildning. För ungdom och hembygd i hundra år". Utan henne hade föreningens arkiv med tidningsartiklar och fotografier heller aldrig blivit så stort. Gritts minne lever tacksamt kvar i Norra Sibbo Ungdomsförening för allt hon gjort och allt hon var.



## BARN- & UNGDOMSVERKSAMHET

Verksamhetsåret började för byns barn och ungdomar med att isplanen och skidspår hölls i skick längs med hela vintern med fina möjligheter att skida och skrinna för den som hade lust till det! I slutet av mars invigdes vårsången med en byaträff i en fortsatt delvis snöig lekpark. Det fanns möjlighet att grilla korv och bli bjuden på saft och bulle!

På påsklördagen den 8 april ordnades traditionell Påskhäxträff på Viljan. Salen var fylld av glada barn som lekte olika lekar och letade efter påskägg som gammelhäxorna hade gömt. I april ordnades det en workshop i improvisationsteater med skådespelare Albert Häggblom som ledare. Workshopen



ordnades under två kvällar (19.-20.4.) och avslutades med en uppvisning för de deltagande ungdomarnas familjer. Kursen var omtyckt och de unga skådespelarna mycket duktiga!

I början på maj ordnades en barnkväll på fotbollsplanen där ungdomarna Cinja, Veronica och Helene stod för programmet. Det var en rolig kväll där deltagarna tillsammans fick vara med på olika stafetter och lekar. Under sommaren ordnades ingen specifik verksamhet men lekparken var i regelbunden användning av byns barnfamiljer.

I augusti ordnades det åter - efter många års paus - Byafest på sandplan. Som ett samarbete mellan byns föreningar erbjöds det många olika familjevänliga programpunkter. Man kunde meta, snurra lyckohjul, hoppa i hopp-slott, gå en frågerunda, prova på luftgevärsskytte, beundra den frivilliga brandkårens brandbil samt äta någonting gott från buffén. Dessutom uppträdde bandet



Mimmit med sina svängiga sånger vilket var mycket omtyckt bland alla barn.

I slutet av oktober firades det på Viljan en magisk Halloween-afton för barn och barnasinnade. Viljan fylldes då av olika kreaturer, den ena värre utspökad än den andra... Kvällens tema var magi och både barn och vuxna lät sig underhållas av trollkarlen Kimmo Erkkiläs olika konster. Som avslutning kunde man både äta spindelpopcorn och dricka spöksaft.

NSU var i år välrepresenterade i Nylands Svenska Ungdomsförbunds frågesport och då Sibbos lokala uttagning var avgjord hade både knatte- och juniorlaget tagit sig vidare till den nyländska finalen! Finalen



hölls i Liljendal och där segrade juniorlaget bestående av Cinja Borgström, Helene Erlund och Veronica Lindberg i sin klass, medan knattelaget bestående av Alina Tall, Wilhelmina Lindberg och Lumi Govenius tog en fin tredje plats i sin klass. Grattis till dem alla!

Verksamhetsåret avslutades som tradition är med julfestövningar i november och föreningens julfest på första advent. Julfesten var välbesökt och till programmet hörde Lucia med följe samt sång- och teateruppträdande av byns barn. Efter kaffe, saft och jultårta kom också den efterlängtade Julgubben på besök!



## PROGRAM & KULTUR

I år var vi tillbaka till tidigare traditioner, året inleddes med att en busslast gjorde ett teaterbesök till Fallåker. Enligt många tyckte var årets pjäs "Det stannar i familjen" en av de bättre pjäserna på länge. Skrattmusklerna fick åtminstone jobba!

Tanken att återuppliva Byafesten som den en gång var hade grott hos några bybor en längre tid men det behövdes föreningens 120-årsjubileumsfest i oktober 2022 för att tankarna började sprida sig och plötsligt var beslutet gjort! Det skulle bli Byafest år 2023! Vi vet att det är många som uppskattade "draget" som några killar hade gjort till jubiléet, tryckt upp häftiga skjortor med texten Byafest 2023!

Det första mötet med alla fyra byaföreningar hölls redan i november 2022 och sedan fortsatte man med planeringen fram till festen.

På påsklördagen var det fullt hus med påskhäxor och andra påskfigurer på Viljan. Lika roligt som barnen hade att leka, leta ägg och mumsa påskägg, hade de vuxna att träffas över en kopp kaffe!

Fredagen den 2 juni fick Viljan och Norra Sibbo Uf styrelse besök av Kulturfondens Nyländska direktions. Direktionen fick först lyssna på en kort historik om föreningen och om dagens verksamhet. Förmiddagen förlöpte sedan med att diskutera samt bekanta sig med huset, föreningen och det ekonomiska läget i föreningen.

Planeringen av Byafesten fortsatte under sommaren och då vi kom fram till augusti började det mesta vara klart. Då hade man också monterat ner den skrangliga och inte mera säkra rinken. Att arrangera en fest av detta mått kräver många talkotimmar och mycket hjälp! Tur nog

finns det fyra föreningar i byarna som alla drog sitt strå till stacken med att förbereda allting. Det finns så mycket mera att fundera på och planera än det som syns på själva festen!

Många bybor ställde upp med hjälp eller med sina specialkunskaper. Det trycktes upp T-skjortor, mössor, kassar, skyltar mm med byarnas namn, olika företagare i byn visade upp eller gjorde reklam för sina tjänster. Inför festen byggdes en danslave, det snickrades bord mm. öldisken som fanns med för 20 år sedan behövdes bara putsas upp.

I veckan innan festen ordnades städ- och röjningstalko på sandplanen, det klipptes gräs, det var vinstnumrering av lotter, det införskaffades varor och förbereddes på olika sätt.

Fredagen den 18 augusti var det förberedande talko på sandplanen. Talkot fortsatte på lördagen och då eftermiddagen kom stod allting klart.

Lördagen den 19 augusti kl.17 välkomnades alla till festen av speakarna Kalle Peltonen och Mathias Oljemark. I början av festen uppträdde sånggruppen Mimmit både på svenska och finska. Det var mete, lyckohjul, ansiktsmålning, frågestig, lottförsäljning, alla föreningar hade egna infopunkter, studsslott, gissningstävling med gamla föremål, luftgevärsskytte mm. Dessutom var brandbilen på plats. Bullar, kaffe, hotdogs och grillkorv hade god åtgång i buffén.

Senare på kvällen uppträdde den rikssvenska trubaduren Alexandra Jardvall och byns egen orkester The Good Old Boys bjöd upp till dans. Senare på kvällen öppnade ölförsäljningen och den pågick till midnatt då festen tog slut. Raskt och med många hjälp städades det mesta undan under småtimmarna för att ännu fortsätta med ett städtalko på söndagen. Idel glada miner och positiva kommentarer hördes efter festen som verkligen visade att det under flera år saknats en dylik fest i byn! Uppskattningsvis ca 700 personer besökte festen under kvällen.

Efter festen fanns i Byablade ett frågeformulär i form av en QR-kod där man kunde utvärdera festen. Festkommittén tog del av allt som skrivits och efter att årets fest rots iland beslöts att ordna en ny fest år 2024.

Sista söndagen i maj arrangerade Sibbo Ungdomsförbund Vårmarknad i Söderkulla och sista söndagen i september Höstmarknad i Nickby. På bägge marknaderna ställde NSU upp med talkohjälp.

I slutet av oktober var det dags för uttagningarna i Nyländs Svenska Ungdomsförbunds frågesport, NSU deltog med ett knattelag, ett juniorlag och två seniorlag. NSU's lag segrade i alla kategorier kom vidare till den Nyländska finalen som gick av stapeln i Kuggom den 30 oktober. Där blev det en fin tredje placering för knattarna medan juniorlaget kammade hem segern! Stort grattis till alla som höll NSU flaggan högt!

Till höstens program hör även den Nyländska aftongalan. Detta år gick galan av i Ekenäs. En grupp på 9 NSU:are styrde kosan mot Ekenäs lördagen den 21 oktober. Kvällen bestod av mycket fint och omväxlande program, 3-rättersmiddag vid långbord, teater, musik och sång samt många muntra skratt. Vård för årets afton var Västnylands Ungdomsförbund och platsen för tillställningen var bollhallen i Ekenäs.

Under hösten samlades tidigare korister från Den Goda Viljan för att sjunga och minnas tiden i kören. I slutet av november ordnades allsång på Viljan tillsammans med tidigare körmedlemmar och med Mathias bakom pianot.

En söndag i mitten av november ordnades en pysseldag där man kunde binda julkransar. Med julmusik, glögg och pepparkaka blev det otroligt fina alster. Dagen var välbesökt och efteråt var det flera som hade en julkrans hängande på sin ytterdörr.

I början av december, den första advent som traditionen är, arrangerades julfest på Viljan. De uppträdande hade träffats några gånger under november för att öva in olika program. Med traditionsenligt program med Luciafölje, program av barnen, allsång och kaffe med jultårta blev julfesten till en stämningsfull eftermiddag som öppnade dörren till jultiden. Förstås kom även julgubben på besök och han fick som vanligt många frågor om julklappsönskelistor och önskemål att komma på nytt på julafton!

Efter julfesten brukar verksamheten vanligtvis stilla sig för jultiden, så också i år. Under julen kunde man se julgranen och julljusen lysa ut genom fönstren på Viljan. Gårdsplanen lystes även upp av en julgran.



## IDROTTS- & MOTIONSVERKSAMHET

Redan i december 2022 kom vintern för att stanna till Borgby och Hertsby. Isplanen var i princip i skick från 1 december till 19 mars 2023. I januari var det en period med varmare väder men sedan höll snön i sig in i mars. Redan i slutet av november blev det fart på verksamheten på isplanen. Hurtiga frivilliga ställde upp med spruthjälp och med ens fanns det en ypperlig isplan klar för användning. Temperaturen var gynnsam för att hålla isplanen i skick.

I mitten av december kördes snöskotern ut från sitt sommarförvar och strax därefter kördes det upp en skidbana på fotbollsplanen. Några dagar senare kunde redan längre banor köras upp. Vintersäsongen pågick till mitten av mars och fram till dess kunde man skida flera olika skidrutter.

I mitten av januari gick det snöpligt för föreningens snöskoter, den bokstavligen stannade på åkern. Efter närmare funderingar och uträkningar kom föreningen fram till att det var dags att införskaffa en ny snöskoter. Det hade tidigare diskuterats att föreningen skulle satsa på en ny snöskoter inför säsongen 2024 men blev nu tvungna att tänka om. Genom ett fint och tacksamt bidrag från Krogellska stiftelsen köptes en, begagnad men ny för oss, snöskoter som Timo och B-C fortsatte att köra upp skidspår med.

Genast i början av säsongen fick skidspåren och isplanen QR-koder till ett onlineformulär där man kan anmäla prestationer för skidning och skirning. Förstås finns även de mera traditionella sättet med häften i postlådorna vid isplanen och skidspåren. Vintern varade länge och vintersportsäsongen blev lång.

Under säsongen fanns totalt 8420

skidkilometer bokförda samt 1215 prestationer, namn antecknade för skidning och 726 prestationer, namn samt 944 timmar uppskrivna för skridskoåkning. Bland alla namn lottades ut tillbehör till påsken. I mars arrangerades mästerskap i bordtennis med 11 deltagare.

I juni blev det dags för 3-sockenloppet på cykel med 60 deltagare. Efter cykelloppet blev det traditionell grillning och samvaro på sandplanen. Bland alla deltagare utlottades pris.

Under sommaren användes fotbollsplanen sporadiskt av medlemmar och bybor. Haikonen Brothers anlätades för gräsklippning. En höstsöndag i oktober var det dags för det årliga mästerskapet i stövelkastning. 40 personer kämpade om segern i de olika klasserna. Förutom deltagare fanns en skara med publik. Fortfarande står sig det gamla NSU-rekordet 33,50 från 1983. Damklassen vanns av Charlotta Salomaa och herrklassen av Zacharias Järvinen. Övriga segrare var Maja Murray, Niklas Murray, Wilhelmina Lindberg och Oliver Andersson.

Senare samma dag traskades Byarundan i Borgby av 15 personer. Byarundan gick i år i skogsterräng till en grillplats där det avnjöts medhavd matsäck runt den öppna elden. I vackert men aningen blåsig höstväder njöt både unga och äldre av utflykten.

NSU har haft en rinkbandytur i ishallen under vår- och höstterminen.



### Resultat från föreningsmästerskapet i stövelkastning 8.10.2023

#### Flickor u.6 år

1. Maja Murray 3,80 m
2. Eira Wickström 0,50 m

#### Flickor u.12 år

1. Wilhelmina Lindberg 9,40 m
2. Alina Tall 4,70 m

#### Pojkar u. 6 år

1. Niklas Murray 8,80 m
2. Oskar Murray 4,50 m
3. Isak Wickström 4,10 m
4. Max Åkesson 2,40 m
5. Melvin Tall 2,30 m

#### Pojkar u.12 år

1. Oliver Andersson 11,40 m
2. Albin Tall 10,70 m
3. Daniel Andersson 10,30 m
4. Milton Less 9,40 m
5. Lukas Åkesson 3,50 m

#### Damer

1. Charlotta Salomaa 15,10 m
2. Hanna Åkesson 14,40 m
3. Maria Lindberg 13,50 m
4. Katarina Wickström 13,10 m
5. Micaela Oljemark 13,00 m
6. Nika Thomson 12,40 m
7. Pirjo Grönqvist 12,20 m
8. Annette Andersson 12,20 m
9. Kicka Lindroos 11,80 m
10. Viivi Thomson 11,40 m
11. Molly Andersson 9,80 m
12. Lisbeth Gädda 9,60 m
13. Maritta Pirhonen 7,30 m

#### Herrar

1. Zacharias Järvinen 24,70 m
2. Stefan Laurén 23,70 m
3. Krister Andersson 22,00 m
4. Jonas Englund 21,00 m
5. Jan Grönqvist 19,10 m
6. Kenneth Less 16,00 m
7. Jonas Wickström 18,40 m
8. Paul Murray 18,20 m
9. Kevin Less 18,50 m
10. Kjell Grönqvist 17,20 m
11. Roy Thomson 16,10 m
12. Magnus Lindberg 14,10 m
13. Åke Gädda 10,10 m



## FASTIGHETER

### FÖRENINGSLOKALEN VILJAN

Efter några år då uthyrningarna legat på sparlåga kunde vi i början av året konstatera att läget nu såg ljusare ut. Födelsedagar, familjehögtider börjar åter firas och möten hållas. Efter att huset och taket målats 2022 var det nu bostaden på vinden som behövde ses över. Några väggar tapetserades om, det införskaffades ny fläkt, kylskåp och spis samt luftvärmepump till vindsvåningen. Väggen och dörren mot den kalla, yttre vinden sågs över och isolerades på nytt. Bostaden stod tom en stor del av året men under hösten flyttade en företagare in som har bostaden som arbetsutrymme. Städning, fönstertvätt och små underhållsarbeten i föreningslokalen har skett regelbundet under året.

Huset behöver regelbunden tillsyn och

skötsel. Några gårdstälkon ordnades under året och med jämna mellanrum sladdades parkeringsplatserna och slänterna röjdes. Förutom talkon behövdes det regelbunden gräsklippning och rensning av ogräs under sommarmånaderna för att hålla gårdsplanen i skick.

Lagom till första advent kläddes julgran både inne och ute. Granarna lyste upp både fönster och gårdsplan på Viljan under

jultiden.

Vinterunderhållet av Viljans gårdsplan och väg har tacksamt skötts av familjen Borgström.

### SAND- / ISPLANEN

Den nya förrådsbyggnaden färdigställdes under 2022 så 2023 är den i användning.

Förrådet fungerar både för isplanen och lekparken. I den kalla delen av förrådet förvaras t.ex krattor, spadar och vintertid en del av lekparkens leksaker. I den uppvärmda delen finns vattenpumpen och tillbehör för vattning av isplanen.

Clas-Åke Gädda har fungerat

som planansvarig och koordinerat underhåll och sprutning av planen. Under vintern har det mesta arbetet skötts på talko av familjen Gädda samt bybor. Plogningen av skridskorinken sköttes genom köptjänst.

Den gamla rinken som stått runt isplanen en tid började vara i det skicket att den inte mera var trygg och säker. Dessutom fanns det hål i rinken.

För att inte riskera att något oförutsett sker och med en Byafest på kommande gjordes beslutet att plocka ner rinken.

Under sommaren ordnades talkon och med stor hjälp av Anders Bärlund och Kalle Peltonen ordnades rinken bort.

Inför Byafesten jämnades och sladdades planen.

Omklädningsstaket har ofta varit nedskräpat och en viss orolighet har förekommit i området men med gemensamma krafter och bybors hjälp har det städats efter behov. Gräsklippning vid området kring isplanen och lekparken har skötts på talko.

Under våren och sommaren fälldes sly och mindre träd i området med talkokraft för att snygga upp inför Byafesten samt för att

insynen till området skall vara bättre. Det putsades även bort sly runt lekparken. Det är viktigt att hålla lekparkssanden fri från förmultnande löv så långt det går.

### LEKPARKEN

Det ordnades städtalkon i lekparken och i sandplanens omgivning några gånger under året. Däremellan har bybor sporadiskt rensat ogräs i lekparken. Under vårvintern ordnades en träff i lekparken då man grillade korv och lekte tillsammans. Evenemanget samlade 31 deltagare.

Glädjande har parken samlat sin målgrupp och allt som oftast har där varit besökare.

### FOTBOLLSPLANEN

Fotbollsplanen användes under sommarmånaderna av våra fotbollsintresserade medlemmar och bybor. Två av fotbollsmålen fick nya nät under sommaren. Gräsklippningstjänsterna köptes av Haikonen Brothers som skötte om klippningen mycket fint!





# HÄNT PÅ VILJAN

## JANUARI

2.1.2023	14:00-16:00	NSU	1
Allmän städning			
2.1.2023	18:00-21:00	SSB	16
SSB Övning			
7.1.2023	11:00-11:30	NSU	2
Kontroll			
9.1.2023	17:00-18:00	NSU	1
Snöskottning, värmekontroll			
9.1.2023	17:30-20:45	SSB	16
Sångövning			
10.1.2023	17:30-18:30	NSU	1
El-, vatten-, värmekontroll			
10.1.2023	18:30-20:30	NSU	9
NSU Styrelsemöte			
14.1.2023	11:30-13:30	NSU	3
Julgransplundring, städning			
19.1.2023	19:00-19:30	NSU	1
Kontroll			
26.1.2023	19:00-21:00	NJF	19
Nickby JF årsmöte			
28.1.2023	12:00-14:00	NSU	1
Kontroll, träff med vaktmästaren			

## FEBRUARI

5.2.2023	18:00-19:00	NSU	1
Kontroll			
6.2.2023	17:00-20:30	SJVF	35
Sibbo JVF årsmöte			
7.2.2023	17:30-18:30	NSU	1
Städning, kontroll			
7.2.2023	18:30-20:30	NSU	7
NSU Styrelsemöte			
15.2.2023	13:00-13:30	NSU	2
Granskning för LV-pump till bost.			
16.2.2023	18:00-18:30	NSU	1
Kontroll			
20.2.2023	14:30-17:00	NSU	1
Snöskottning, kontroll			
23.2.2023	10:00-11:30	NSU	3
Bostadskontroll			
28.2.2023	12:30-16:00	NSU	2
Reparation i bostaden			

## MARS

1.3.2023	09:30-14:30	NSU	2
Reparation i bostaden			
1.3.2023	16:30-17:00	NSU	2
Visning			
1.3.2023	18:00-18:30	NSU	1
Bostadskontroll			
4.3.2023	16:00-17:00	NSU	1
Snöskottning			
6.3.2023	15:00-17:00	NSU	1
Städning, bostadskontroll			
6.3.2023	17:30-18:30	NSU	1
Underhåll			
7.3.2023	18:30-20:30	NSU	8
NSU Styrelsemöte			
12.3.2023	11:00-12:00	NSU	

Ordnande för "skidsaft"			
12.3.2023	15:00-16:00	NSU	2
Undanstädning av "skidsaft"			
13.3.2023	18:00-21:00	NSU	13
Byafestmöte			
15.3.2023	18:00-19:30	NSU	1
Planering, underhåll			
15.3.2023	19:30-21:00	NSU	4
Revision			
19.3.2023	10:30-14:00	NSU	11
NSU Pingismästerskap			
21.3.2023	19:00-21:00	NSU	11
NSU Vårnöte			
23.3.2023	18:00-21:00	BJF	15
BJF Möte			
26.3.2023	10:00-11:00	NSU	3
lordningsst. för lekparksträff			
26.3.2023	18:00-19:00	BJF	6
BJF Styrelsemöte			
27.3.2023	14:30-16:00	NSU	1
Städning			

## APRIL

1.4.2023	14:00-15:00	NSU	1
Varuhämtning			
4.4.2023	18:30-20:30	NSU	8
NSU Styrelsemöte			
5.4.2023	08:45-15:45	NSU	3
Installation av luftvärmepump			
6.4.2023	09:30-12:30	NSU	2
Vaktmästarbostadens städning			
6.4.2023	16:00-17:00	NSU	3
Flyttning av kylskåp, städning			
6.4.2023	17:30-19:00	NSU	1
Städning i bostaden, Viljan			
7.4.2023	10:30-12:00	NSU	2
Förberedelser för påskträff			
8.4.2023	10:00-13:30	NSU	55
Påskhäxträff			
12.4.2023	18:00-18:30	NSU	1
Kontroll			
17.4.2023	15:30-18:00	NSU	1
Gårdsstädning			
19.4.2023	16:00-20:00	NSU	9
Dramakurs			
19.4.2023	16:00-21:00	NSU	5
Inventering, krattning, städning			
20.4.2023	16:00-19:30	NSU	9
Dramakurs			
20.4.2023	19:30-21:30	NSU	21
Slutuppvisning, kaffe, städning			
22.4.2023	10:00-17:00	Privat	2
Förberedelser			
23.4.2023	11:00-19:00	Privat	40
Konfirmationsfest			
24.4.2023	08:30-09:00	NSU	1
Kontroll			
24.4.2023	18:00-21:00	SSB	20
SSB			

25.4.2023	15:00-16:00	NSU	1
Underhåll			
27.4.2023	09:00-13:00	NSU	1
Reparation i bostaden och kök			
29.4.2023	12:00-13:00	NSU	1
Kontroll			
<b>MAJ</b>			
3.5.2023	18:00-19:00	NSU	1
Gårdsplanskoll, kopiering			
8.5.2023	15:00-15:30	NSU	1
Kopiering			



8.5.2023	18:30-20:00	SSB	17
Sångövning			
10.5.2023	13:00-17:00	NSU	3
Gårdsarbeten, sladdning			
10.5.2023	18:30-20:30	NSU	7
NSU Styrelsemöte			
17.5.2023	11:00-12:30	NSU	2
Trimmning			
23.5.2023	17:30-21:00	NSU	9
Utearbete, fönstertvätt, fakturor, årsberättelse			
27.5.2023	14:30-18:00	NSU	2
Kviströjning, plantering			
29.5.2023	18:00-19:00	NSU	1
Genomgång av historiskt mat.			

## JUNI

1.6.2023	10:00-14:00	NSU	2
Gräsklippning, sladdning			

1.6.2023	14:00-15:30	NSU	1
Hämtning av varor, förberedelser för besök			
2.6.2023	09:00-11:00	NSU	13
Svenska kulturfonden på besök			
5.6.2023	22:00-22:15	NSU	1
Hämtning av varor			
6.6.2023	17:00-18:00	NSU	1
Förberedelser inför 3-sockenlopp			
7.6.2023	17:00-17:30	NSU	1
Förberedelser inför 3-sockenlopp			
7.6.2023	21:00-21:30	NSU	1
Städning från cykellopp			

25.6.2023	22:00-22:30	NSU	1
Vattning			
28.6.2023	12:00-14:30	NSU	1
Städning, vattning			
30.6.2023	19:00-19:30	NSU	1
Vattning			
<b>JULI</b>			
3.7.2023	17:00-18:00	NSU	3
Visning			
3.7.2023	17:00-21:00	NSU	1
Sladdning			
5.7.2023	10:00-12:30	NSU	1
Gräsklippning, trimmning			
6.7.2023	10:30-14:00	NSU	1
Gårdsarbeten			
6.7.2023	13:00-15:30	Privat	9
Förberedelser för minnesstund			
7.7.2023	11:00-18:30	Privat	65
Minnesstund			
7.7.2023	19:00-22:00	Privat	12
Festförberedelser			
8.7.2023	15:00-01:00	Privat	70
Födelsedag			
9.7.2023	12:00-15:00	Privat	10
Städning			
9.7.2023	20:30-22:00	NSU	2
Koll, städning			
12.7.2023	11:00-12:00	NSU	1
Flugstädning			
12.7.2023	19:00-20:00	NSU	2
Hämtning från födelsedagsfest			
12.7.2023	20:30-21:00	Privat	8
Hämtning av tält			
17.7.2023	12:00-13:00	Privat	6
Tältet återhämtas			
18.7.2023	11:00-12:00	NSU	1
Vattning			
21.7.2023	10:00-12:00	NSU	3
Genomgång av metessaker/lyckohju			
24.7.2023	14:30-17:00	NSU	1
Gräsklippning, vattning			
26.7.2023	10:00-13:00	NSU	1
Flugstädning, gårdsarbeten			
31.7.2023	11:00-12:00	NSU	1
Kontroll			

## AUGUSTI

3.8.2023	19:00-20:30	NSU	1
Genomgång av mat. inför Byafest			
5.8.2023	12:00-15:00	NSU	1
Gårdsarbeten			
8.8.2023	18:30-20:30	NSU	2
Gräsklippning			
10.8.2023	17:30-18:30	NSU	1
Kontroll			
10.8.2023	18:30-20:30	NSU	8
NSU Styrelsemöte 7/2023			
13.8.2023	10:00-14:00	NSU	1
Kontroll, gårdsarbeten, planering			
17.8.2023	18:00-21:00	NSU	5
Hämtning av saker			

18.8.2023	18:00-19:00	NSU	3
Hämtning av saker			
20.8.2023	12:00-13:30	NSU	15
Talkostädning			
21.8.2023	18:00-21:00	NSU	4
Planering			
22.8.2023	09:00-12:00	NSU	2
Reparation av vindsdörr			
22.8.2023	14:00-15:00	NSU	3
Visning av bostaden			
23.8.2023	14:00-18:00	NSU	1
Sladdning av parkering			
23.8.2023	18:00-22:00	NSU	6
Förberedelser av kalas			
24.8.2023	11:00-13:30	NSU	1
Gräsklippning			
24.8.2023	18:00-21:00	Privat	4
Förberedelser för 50-årskalas			
25.8.2023	14:00-22:00	Privat	7
Förberedelser för 50-årskalas			
26.8.2023	10:00-12:00	Privat	3
Förberedelser för 50-årskalas			
26.8.2023	15:30-02:30	Privat	86
50-årskalas			
27.8.2023	11:00-15:00	Privat	12
Städning			
28.8.2023	15:00-15:30	NSU	1
Hämtning av varor			
29.8.2023	17:00-20:45	SSB	20
Sångövning			
30.8.2023	17:30-18:30	Privat	2
Förberedelser för 40-årsfest			
<b>SEPTEMBER</b>			
1.9.2023	12:00-20:00	Privat	8
Förberedelser för 40-årsfest			
2.9.2023	10:00-03:00	Privat	50
40-årsfest			
3.9.2023	10:45-14:00	Privat	20
Städning			
4.9.2023	18:30-20:45	SSB	20
Sångövning			
6.9.2023	18:30-20:30	NSU	6
NSU Styrelsemöte			
9.9.2023	11:30-12:30	NSU	1
Gräsklippning			
9.9.2023		Privat	
lordningsställande inför konfirmation			
10.9.2023	13:00-18:00	Privat	
Konfirmation			
11.9.2023	18:30-19:00	NSU	1
Kontroll			
12.9.2023	17:00-19:00	NSU	1
Barrbläsning, översyn			
13.9.2023	13:30-16:00	NSU	1
Sladdning			
14.9.2023	15:00-16:30	NSU	1
Gräsklippning			
15.9.2023	10:00-13:00	Privat	4
Förberedning av 70-årskalas			
15.9.2023	17:00-20:00	Privat	7
Förberedning av 70-årskalas			





16.9.2023	10:00-13:00	Privat	7
Förberedning av 70-årskalas			
16.9.2023	16:00-01:00	Privat	65
70-års kalas			
17.9.2023	08:30-14:00	Privat	6
Städning			
19.9.2023	17:00-18:00	NSU	1
Kontroll			
19.9.2023	18:00-21:00	NSU	10
Byafestmöte			
<b>OKTOBER</b>			
4.10.2023	10:30-11:00	NSU	2
Bord & stolar			
4.10.2023	15:00-22:00	Yellow Film	50
Filmspelning			
5.10.2023	12:30-13:30	NSU	1
Städning, kontroll			
7.10.2023	16:00-16:30	NSU	1
Kontroll			
8.10.2023	12:00-13:00	NSU	1
Gräsklippning			
12.10.2023	09:00-23:00	Yellow Film	50
Filmspelning			
12.10.2023	11:00-11:30	NSU	1
Mätning, bostadens spisfläkt			
13.10.2023	08:00-09:30	NSU	1
Städning, kontroll			
14.10.2023	09:30-16:00	SSB	16
Sångövning			
15.10.2023	19:00-20:00	NSU	1
Kontroll			
17.10.2023	16:00-17:30	NSU	2
Städning, service			
20.10.2023	10:30-13:30	NSU	1
Lövbläsning, krattning, klippning			
20.10.2023	17:00-20:00	SSB	7
SSB-jubileumsförberedelser			
21.10.2023	18:00-21:30	SSB	30
SSB-jubileumsfest			

22.10.2023	10:30-13:30	SSB / NSU	4
Städning			
24.10.2023	18:00-21:00	NSU	8
Sångövning			
25.10.2023	17:00-21:00	NSU	3
Halloweenkvällförberedelser			
26.10.2023	17:00-20:30	NSU	84
Halloweenkväll			
27.10.2023	18:00-18:15	NSU	6
Nyckel, Sibbo vokalensemble			
28.10.2023	15:00-22:00	SVOK	25
Sibbo Vokalensemble fest			
31.10.2023	16:00-16:30	NSU	2
Vaktmästarbostadens visning			
<b>NOVEMBER</b>			
5.11.2023	18:00-19:00	NSU	4
Kontraktsskrivning			
9.11.2023	18:30-21:30	NSU	9
NSU Styrelsemöte			
14.11.2023	15:00-16:00	NSU	1
Gårdsarbete			
16.11.2023	18:00-20:00	NSU	8
Julfestövning			
21.11.2023	19:00-20:00	NSU	9
NSU Höstmöte			
22.11.2023	09:00-12:00	NSU	1
Avloppsöppning			
22.11.2023	13:30-15:00	NSU	2
Avloppet			
23.11.2023	18:00-20:00	NSU	22
Julfestövning			
24.11.2023	18:00-19:00	NSU	2
Förberedelser för kranskurs			
25.11.2023	10:30-12:30	NSU	3
Förberedelser för kranskurs			
25.11.2023	13:00-17:00	NSU	20
Kranskurs			
26.11.2023	10:30-12:00	NSU	3
Julfestförberedelser, städning			
27.11.2023	17:00-18:30	NSU	1
Hämtning av varor, uppsättning av jullampor			
28.11.2023	18:00-21:00	NSU	10
Allsång			
29.11.2023	15:00-16:00	NSU	1
Julfestförberedelser			
30.11.2023	10:00-11:00	NSU	1
Snöarbete			
30.11.2023	18:00-21:00	NSU	15
Övning, julgranstälko			
<b>DECEMBER</b>			
1.12.2023	18:00-19:00	NSU	3
Förberedelser för julfest			
3.12.2023	14:30-19:00	NSU	74
Julfest			
4.12.2023	18:00-21:00	SSB	15
SSB-övning			
5.12.2023	18:00-18:30	NSU	3
Visning, nyckelöverlämning			
5.12.2023	18:30-20:30	NSU	6
NSU Styrelsemöte			
6.12.2023	10:00-16:00	Privat	40
Scoutfest, Puskapartiolaist			
7.12.2023	16:00-16:30	NSU	1
Kontroll			
8.12.2023	14:00-15:00	NSU	2
Köket, vattenlås			
10.12.2023	13:00-14:00	NSU	1
Grankontroll, undanstädning av julfest			
11.12.2023	09:30-13:30	NSU	2
Vaktmästarbostaden mm.			
11.12.2023	15:00-16:00	NSU	3
Förberedelser för SSB-övning			
11.12.2023	18:00-21:00	SSB	17
SSB-sångövning			
13.12.2023	09:00-12:00	Borgby skola	50
Borgby skola			
14.12.2023	09:00-12:00	Borgby skola	60
Borgby skola			
14.12.2023	17:00-21:00	Borgby skola	110
Borgby skola julfest			
17.12.2023	20:00-21:00	NSU	2
Kontroll			
18.12.2023	19:00-19:30	NSU	2
Kontroll, undanstädning i köket			
19.12.2023	09:00-11:00	Borgby skola	3
Städning			
19.12.2023	20:00-21:00	NSU	1
Kontroll			
23.12.2023	09:30-10:00	NSU	1
Kontroll, vattning			
28.12.2023	18:00-18:30	NSU	1
Kontroll			
30.12.2023	11:00-13:00	NSU	2
Snöskottning, vattning			



## FÖRENINGSLOKALEN VILJAN

**Om du planerar kalas, fester, möten eller dylikt – kom ihåg att du kan hyra Viljan!**

På Viljan finns allt du behöver. Tallrikar, glas (för olika drycker) och bestick för en fullsatt sal. Ett välutrustat kök. Ljudåtergivningsanläggning med mikrofoner, mixer och högtalare. Det går även bra att förhandla om dataprojektor och discobelysning.

På Viljan finns följande bord:

- 21 st hopfällbara 120\*69,5 (h: 72)
- 5 st fasta mindre 120\*70 (h: 74)
- 2 st fasta större 150\*70 (h: 74)
- 1 st serveringbord 230\*110
- 1 st pingisbord 272\*153
- 1 st tambursbord 190\*80

Se våra foton på hemsidan, tagga såväl inomhus som utomhus. Låt dem inspirera dig när du planerar dukningen eller funderar på hurdan lokal du vill hyra.

Viljan passar för såväl små intima tillställningar som lite större bjudningar!

Adressen till Viljan är **Kurkisvägen 3**, 04130 Sibbo.

Ritningar, bilder och prislister finns på: <https://www.norrasibbouf.fi/viljan/>

## VILJAN I SIFFROR

(Inom parentes motsvarande siffra för år 2022)

**208** (180) bokförda händelser, i vilka deltog

**1990** (2322) personer av vilka **141** (514) var under 29 år.

**29** (30) timmar ungdomsverksamhet,

**296** (271) timmar övrig föreningsverksamhet samt

**197** (107) timmar uthyrningsverksamhet.



NSU	1.1.2023 - 31.12.2023		1.1.2022 - 31.12.2022		4.3.2024
<b>RESULTATRÄKNING</b>					
<b>VERKSAMHET</b>					
<b>UNGDOMSVERKSAMHET</b>					
3000 Intäkter ungdomsverksamhet	240,00		325,00		
Intäkter totalt		240,00		325,00	
3010 Kostnader ungdomsverksamhet	1 626,22		4 674,79		
Kostnader totalt		<u>1 626,22</u>		<u>4 674,79</u>	
		<b>-1 386,22</b>		<b>-4 349,79</b>	
<b>PROGRAMVERKSAMHET</b>					
3020 Intäkter programverksamhet	1 677,00		4 969,30		
Intäkter totalt		1 677,00		4 969,30	
3029 Kostnader för byafest	9 414,88		6 430,78		
3030 Kostnader för medlemsfester	230,38		743,00		
3032 Kostnader för Utfärder	1 685,00				
Kostnader totalt		<u>11 330,26</u>		<u>7 173,78</u>	
		<b>-9 653,26</b>		<b>-2 204,48</b>	
<b>IDROTTSVERKSAMHET</b>					
3040 Intäkter, deltagaravg. idrottsverksamhet	8 662,19		7 588,17		
Intäkter totalt		8 662,19		7 588,17	
3050 Kostnader för skidning	359,03		502,64		
3051 Kostnader för snöskoter	1 332,74		747,71		
3052 Kostnader för skoterbensin	550,90		999,55		
3053 Kostnader för skinning	1 816,31		2 986,12		
3054 Kostnader för fotboll	1 829,30		466,74		
3055 Kostnader för motionsidrott	9 646,06		7 697,24		
Kostnader totalt		<u>15 534,34</u>		<u>13 400,00</u>	
		<b>-6 872,15</b>		<b>-5 811,83</b>	
<b>FASTIGHETSVERKSAMHET</b>					
3060 Hyror för vaktmästarbostaden	784,00		3 360,00		
3061 Hyror för Viljan	2 175,00		1 718,19		
Hysesintäkter totalt		2 959,00		5 078,19	
3070 Elkostnader	3 111,95		1 772,32		
3071 Vattenavgifter	121,80		148,59		
3072 Reparationer	3 481,09		19 189,35		
3073 Väg och gårdsplansunderhåll	248,25		2 634,71		
3074 Övriga fastighetskostnader	528,27		297,40		
3075 Fastighetsskatt	565,80		532,47		
3076 Försäkring	1 410,06		1 414,05		
Underhållskostnader totalt		<u>9 467,22</u>		<u>25 988,89</u>	
		<b>-6 508,22</b>		<b>-20 910,70</b>	
<b>VERKSAMHETENS ÖVRIGA KOSTNADER</b>					
3650 Avskrivning byggnader	858,22		922,82		
3651 Avskrivning isplan	1 992,01		1 992,01		
3652 Avskrivning lekpark	1 102,24		1 102,24		
3653 Avskrivning nya parkeringen	950,87		950,87		
3660 Avskrivning maskiner och inventarier	1 864,30		55,73		
Avskrivningar totalt		6 767,64		5 023,67	
3820 Info-kostnader	3 324,49		2 151,76		
3901 Möteskostnader	192,10		154,51		
3902 Telefonkostnader	396,08		375,93		
3903 Inventarietkostnader	397,79		1 423,41		
3908 Medlemsavgifter	109,00		109,00		
3910 Bokföring- och ADB-kostnader	882,61		685,22		
3913 Bankkostnader	301,78		249,78		
Övriga kostnader totalt		<u>5 603,85</u>		<u>5 149,61</u>	
		<b>-12 371,49</b>		<b>-10 173,28</b>	
<b>Överskott/underskott</b>		<b>-36 791,34</b>		<b>43 450,08</b>	

NSU	1.1.2023 - 31.12.2023		1.1.2022 - 31.12.2022		4.3.2024
<b>MEDELANSKAFFNING</b>					
<b>INTÄKTER</b>					
5000 Medlemsavgifts-intäkter	2 745,00		2 636,00		
5050 Bufféintäkter			125,00		
5051 Byafestintäkter	7 330,92				
5060 Hyror för inventarier	150,00		900,00		
5090 Medelanskaffning intäkter	5,00		48,00		
Intäkter totalt		10 230,92		3 709,00	
5500 Medelanskaffning kostnader			1 274,97		
5540 Donationer, representationer	691,21		267,82		
Kostnader totalt		<u>691,21</u>		<u>1 542,79</u>	
		<b>9 539,71</b>		<b>2 166,21</b>	
<b>Överskott/underskott</b>		<b>-27 251,63</b>		<b>-41 283,87</b>	
<b>UNDERSTÖD</b>					
6001 Sibbo Kommun	6 376,00		8 723,00		
6002 Övriga understöd	18 000,00		32 000,00		
6003 Byafest understöd	9 270,00				
Understöd totalt		<u>33 646,00</u>		<u>40 723,00</u>	
		<b>33 646,00</b>		<b>40 723,00</b>	
<b>Överskott/underskott</b>		<b>6 394,37</b>		<b>-560,87</b>	
<b>PLACERING- OCH INVESTERINGSVERKSAMHET</b>					
<b>INTÄKTER/KOSTNADER</b>					
6310 Ränte- och dividendintäkter	43,43		56,56		
Intäkter totalt		<u>43,43</u>		<u>56,56</u>	
		<b>43,43</b>		<b>56,56</b>	
<b>Överskott/underskott</b>		<b>6 437,80</b>		<b>-504,31</b>	
<b>EXTRAORDINÄRA POSTER</b>					
<b>EXTRAORDINÄRA POSTER</b>					
<b>Överskott/underskott</b>		<b>6 437,80</b>		<b>-504,31</b>	
<b>ALLMÄNNA UNDERSTÖD</b>					
<b>BOKSLUTSDISPOSITIONER</b>					
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS ÖVERSKOTT/UNDERSKOTT</b>					
<b>Överskott/underskott</b>		<b>6 437,80</b>		<b>-504,31</b>	



4.3.2024

NSU	31.12.2023	31.12.2022
<b>BALANS AKTIVA</b>		
<b>BESTÅENDE AKTIVA</b>		
<b>IMMATERIELLA TILLGÅNGAR</b>		
<b>MATERIELLA TILLGÅNGAR</b>		
1110 Tomt, Sportplan	163,14	163,14
1111 Tomt, Viljan	8 146,78	8 146,78
Jord- och vattenområde	8 309,92	8 309,92
1120 Byggnader och konstruktioner	11 402,11	12 260,33
1125 Anläggningar, Isplan	10 419,13	12 411,14
1127 Lekpark	9 299,80	10 402,04
1128 Nya parkeringen	1 244,47	2 195,34
Byggnader och konstruktioner	32 365,51	37 268,85
1200 Maskiner och inventarier	5 592,89	167,19
Maskiner och inventarier	5 592,89	167,19
	<b>46 268,32</b>	<b>45 745,96</b>
<b>PLACERINGAR</b>		
<b>RÖRLIGA AKTIVA</b>		
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		
1610 Outdelade standar	45,55	45,55
Varor och tillbehör	45,55	45,55
	<b>45,55</b>	<b>45,55</b>
<b>LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR</b>		
<b>FORDRINGAR</b>		
1800 Resultatregleringar	238,03	239,56
Resultatregleringar (kortfristiga)	238,03	239,56
	<b>238,03</b>	<b>239,56</b>
<b>PLACERINGAR</b>		
1840 Övriga placeringar	25 156,25	25 156,25
Aktier och fonder	25 156,25	25 156,25
	<b>25 156,25</b>	<b>25 156,25</b>
<b>KASSA OCH BANKTILLGÅNGAR</b>		
1900 Kassa	717,65	1 540,65
1910 Nylands Andelsbank 556104-42038	25 910,58	26 902,08
1920 Byafestkonto	7 353,23	206,18
1940 Aktia 405570-264367	42 359,65	40 387,58
Kassa och banktillgångar	76 341,11	69 036,49
	<b>76 341,11</b>	<b>69 036,49</b>
<b>Totalt</b>	<b>148 049,26</b>	<b>140 223,81</b>
<b>BALANS PASSIVA</b>		
<b>EGET KAPITAL</b>		
2050 Eget kapital	138 446,34	138 950,65
Eget kapital	138 446,34	138 950,65
Räkenskapsperiodens vinst/förlust	6 437,80	-504,31
	<b>144 884,14</b>	<b>138 446,34</b>
<b>RESERVERINGAR</b>		
2250 Byafest/friv.reservering	263,19	263,19
Reserveringar totalt	263,19	263,19
	<b>263,19</b>	<b>263,19</b>
<b>AVSÄTTNINGAR</b>		
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
<b>LÅNGFRISTIGA</b>		
<b>KORTFRISTIGA</b>		
2760 Kontoskulder	1 961,04	1 076,29
Leverantörskulder	1 961,04	1 076,29
2800 Resultatlegreering	940,89	437,99
Resultatlegreering	940,89	437,99
	<b>2 901,93</b>	<b>1 514,28</b>
<b>Totalt</b>	<b>148 049,26</b>	<b>140 223,81</b>

## VERKSAMHETSGRANSNINGSBERÄTTELSE

Undertecknade, av jobbtiden år 2022, utvalda verksamhetsgranskare har granskat Norra Sibbo Ungdomsförening r:s bokföring, bokslut och förklaring för verksamhetsperioden 01.01.2023 - 31.12.2023. Efter genomförd granskning avger vi följande utlåtande över bokslutet och förklaringens trovärdighet. Överklagen har utifrån i övrigt med förklarings-, förklarings-, de tillräckliga redovisningsprinciperna och erhållna i bokslutet samt bokslutsposterna har granskats i sådan omfattning som framkommit vid verksamhetsgranskningen.

Bokslutet har upprättats i överensstämmelse med bokföringslagen och övriga utrednings- och förklaringsprinciperna. Bokslutet ska uppges. Bokslutet ger på det sätt som avses i bokföringslagen, tillräckliga uppgifter om resultatet, för förklarings verksamheten och dess ekonomiska ställning.

Bokslutet kan tillämbas och de redovisningsprinciperna kan beaktas särskilt för den ut om granskade verksamhetsperioden.

Sibbo den 13/3 2024

Thomas Lindros  
VerksamhetsgranskareKari-Göran Wickström  
Verksamhetsgranskare

Sivelsens underskrift:

Sibbo den 2/3 2024

Över utförd verksamhetsgranskning har idag godkännts separat berättelse.

Sibbo den 13/3 2024

Thomas Lindros

Kari-Göran Wickström



Norra Sibbo Uf - Budget 2024		2024	2024	2023	2023	2022	2022
Konto	Förklaring	Kostnader	Intäkter	Kostnader	Intäkter	Kostnader	Intäkter
<b>UNGDOMSVERKSAMHET</b>							
3000	Intäkter		450		450		150
3010	Kostnader	4000		4000		4000	
<b>PROGRAMVERKSAMHET</b>							
3020	Intäkter		7000		7000		7000
3030	Kostnader för medlemsfester	4000		4000		4000	
3031	Kostnader för Höstdans					2000	
3032	Kostnader för utfärder	2000		2000		1500	
		<b>6000</b>	<b>7000</b>	<b>6000</b>	<b>7000</b>	<b>7500</b>	<b>7000</b>
<b>IDROTTSVERKSAMHET</b>							
3040	Deltagaravgifter		11500		11500		11500
3050	Kostnader för skidning	2000		2000		2000	
3051	Kostnader för snökoter	2000		2000		2000	
3052	Kostnader för bensin	1480		1480		1480	
3053	Kostnader för skrimning	2600		2000		2000	
3054	Kostnader för fotboll	1100		700		700	
3055	Kostnader för motionsidrott	10000		10000		10000	
		<b>19180</b>	<b>11500</b>	<b>18180</b>	<b>11500</b>	<b>18180</b>	<b>11500</b>
<b>FASTIGHET</b>							
3060	Hyror för vaktmästarbostaden		3360		3360		3360
3061	Hyror för Viljan		2800		2800		2800
3070	El	3800		3800		3000	
3071	Vatten	400		400		400	
3072	Reparationer	4010		4010		8010	
3073	Väg & Gårdsplan	2200		2200		2200	
3074	Övriga fastighetskostnader	1200		1200		1200	
3075	Fastighetsskatt	700		700		900	
3076	Försäkring	1200		1200		1200	
3077	Lekpark / Parkprojektet	1000		2000		500	
		<b>14510</b>	<b>6160</b>	<b>15510</b>	<b>6160</b>	<b>17410</b>	<b>6160</b>
<b>ÖVRIGA KOSTNADER</b>							
3820	Info	2200		2200		2200	
3901	Möteskostnader	500		500		500	
3902	Telefon	300		300		300	
3906	Kansli	500		900		900	
3908	Medlemsavgifter	110		110		110	
3909	Försäkringar	60		60		60	
3910	Bokföring + ADB	1100		1100		1100	
3913	Bank	100		100		100	
		<b>4870</b>		<b>5270</b>		<b>5270</b>	
<b>MEDELANSKAFFNING</b>							
5000	Medlemsavgifter		3000		3000		3000
5020	Lotteriintäkter		700		700		700
5030	Donationer till visst ändamål		2000		2000		2000
5050	Bufféintäkter		1500		4000		4000
5060	Hyror för inventarier		1100		500		500
5070	Erhållna provisioner		200		200		700
5520	Kostnader för lotteri	250		250		250	
5540	Donationer och representation	1000		1000		500	
5550	Bufféinköp	1500		3000		2000	
		<b>2750</b>	<b>8500</b>	<b>4250</b>	<b>10400</b>	<b>2750</b>	<b>10900</b>
<b>UNDERSTÖD OCH ÖVRIG FINANSIERING</b>							
6001	Sibbo Kommun						
	Fastighetsbidrag		500		500		500
	Allmänt bidrag		800		800		800
	Motionsbidrag		1500		1500		4000
	Underhåll av isplan		3000		3000		3000
	Underhåll av skidspår		3500		3500		3500
	Underhåll av fotbollsplan		700		700		700
	Bidrag för fastighetsskatt		700		700		900
	Statligt renoveringsbidrag						
	Övriga understöd		7000		7000		6000
	Understöd totalt		17700		17700		19400
6310	Ränteintäkter						
	Finansiering med egna medel						
		<b>51310</b>	<b>51310</b>	<b>53210</b>	<b>53210</b>	<b>55110</b>	<b>55110</b>

SEKTION	Vecko/Månads-verksamhet	Periodverksamhet	Tillställning / Tävlning	Övrigt
<b>ORDINARIE VERKSAMHET</b>				
Ungdom (barn/tonår)	Barn- och ungdomskvällar med ledd verksamhet	Teater Kurser, utfärder Träffar i lekparken Chillkvällar	Disco Pyssel- och lektillfällen Temakvällar Danskurs för barn / ungdom Påskhäxträff 30.3 Halloweenkväll Lekorientering Kurser	Deltagande i frågesport
Program och kultur		Planeringsdag/möten Pensionärsträffar	Fastlagsjippo Dans och hippor Utfärder Cafe-Viljan / Allsång Byafest / Sommarjippo Höstdans SUF marknad Teaterresor Julfest 1.12 Temakvällar Byaloppis Kurser	Programmakare vid fester
Fastigheter	Kontinuerlig övervakning av Viljan, lekparken, fotbolls- och isplanen, samt underhåll av dessa Upprätthålla ordningen på Viljan, isplanen, lekparken.	Mindre reparationer och underhåll	Talkon av olika slag vid fastigheterna Förnyandet av scenteknik	Underhåll av gårdsplanen på Viljan. Belysning till lekpark Behövliga underhåll Förnya vaktmästarbostadens WC och dusch
Övrigt	Uthyrning av Viljan Uthyrning av fotbollsplanen Regelbundna styrelsemöten	Utgivning av Byablad 5 nummer / år Utgivning av årsberättelse Uppdatering av sociala medier	Vårmöte och höstmöte	Deltagande i SUF och annan motsvarande verksamhet bl.a. i frågesport, danskväll Samarbete med byns övriga föreningar samt närbelägna ungdomsföreningar
<b>IDROTTSVERKSAMHET</b>				
Skidning	Skidspåren hålles i skidbart skick	Underhåll av snökotern Underhåll av bron över ån samt av mindre övergångar	Sopplopp Skidmästerskap Skidjippo	
Isplanen	Hålles i skidbart skick i december-februari	Träffar på isplanen t.ex. barnkvällar Bandyträningar	Fastlagsjippo tillsammans med byns föreningar	Underhåll av isplan Upprätthålla ordning på isplanen och i lekparken Anskaffning av rink Fungera som badmintonplan på sommaren.
Fotboll	Träningar under sommaren	Uthyrning av fotbollsplanen	Delta i lokala turneringar	Förnya målnät
Motion	Bollspelsträningar Rinkbandy i ishallen i Nickby	Rinkbandy på isplanen Snöskovandring	Mästerskap i terränglöpning 3-sockenloppet 5.6 Byarunda / Skogsvandring Mästerskap i bordtennis Mästerskap i stövelkastning	



## STYRELSEN 2024

<i>Micaela Oljemark</i>	Ordförande, Barn & Ungdom
<i>Jonas Englund</i>	Vice-ordförande, Fastighet
<i>Marianne Englund</i>	Ekonom
<i>Måns Stenström</i>	Sekreterare, Info, Fastighet
<i>Stefan Laurén</i>	Idrott & Motion
<i>Zacharias Järvinen</i>	Idrott & Motion
<i>Johanna Gustafsson</i>	Barn & Ungdom
<i>Andreas Åkesson</i>	Program & Kultur
<i>Susanna Bärlund</i>	Program & Kultur

## BLI MEDLEM I NSU!

Du kan bli medlem i föreningen genom att betala medlemsavgiften som är **5€** per person till föreningens konto:

Norra Sibbo Uf IBAN: **FI51 5561 0440 002038**.

Vänligen sänd uppgifter med namn och födelseår på alla medlemmar ni önskar ansluta till [info@norrasibbouf.fi](mailto:info@norrasibbouf.fi)!

Meddela gärna även e-postadress så får ni Byablade och Årsberättelsen skickad åt er elektroniskt.

Gilla oss även på Facebook och följ med hemsidan för att hålla er uppdaterade med evenemang och dylikt.